REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “ EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK

Nt 4O Prot Giirokastér, mé /A /100 /2023

VENDIM
Nrod! |, date/b OF. 2023

PER MIRATIMIN E PROGRAMIT TE TRANSPARENCES, SE RISHIKUAR NE UGJ

Ng zbatim t& nenit 5 € ligjit nr. 119/2014 “Pér t& drejtat e informimif”; t& urdhérit nr. 187 dat€ 18.12.2020
t¢ Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave Personale “Pér miratimin e
programit t& transparencés t& rishikuar”, t& ndryshuar me urdhér nr. 35, daté 31.03.2021; nenet 6 pika 1/c
dhe 23 pika 2/b t& Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér, Senati Akademik, né mbledhjen e tij
té datés, 16.05. 2023,

VENDOSI;

1. TE miratojé programin e rishikuar t& transparencés t€ Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér, n&
kuadér t& detyrimeve g€ vijné nga ligji pér t& drejtén e informimit dhe mbrojtien e t&€ dhénave
personale, si dhe aktet nénligjore n& zbatim t& tij;

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen zévendés réktorét dhe koordinatori pér t€ drejtén e
informimit;

3. Ké&tij vendimi i bashkélidhet Programi i Transparencés s€ Universitetit“Eqrem Cabej” Gjirokastér;
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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